[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня  2022  года

                                                                            № 98
О признании утратившим силу Постановления
администрации    городского    поселения «Город
 Жиздра»   от 08.04.2019 г.  № 71 «Об утверждении
положения о порядке формирования, утверждения

и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд городского поселения  «Город Жиздра»
   Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района от 23.06.2022 №7-52-2022 на постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 08.04.2019 № 71 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Жиздринского района от 23.06.2022 №7-52-2022 на постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 08.04.2019 № 71 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Город Жиздра».

2. Признать утратившим силу   постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 08.04.2019 № 71 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Город Жиздра».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».

Глава администрации городского
поселения «Город  Жиздра»                                                        Г.В.Буденков
_1424525626